
Zarządzenie nr 11/2022 

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu 

z dnia 08 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr XXX/694/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16.09.2010 r. w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Zieleni Miejskiej w Elblągu w 

jednostkę budżetową pod nazwą Zarząd Zieleni Miejskiej w Elblągu i nadania statutu 

jednostce, zarządza się, co następuje:

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu stanowiący 

Załącznik do Zarządzenia Nr 150/2022 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 07.04.2022 r.

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2021 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 243/2021  

Prezydenta Miasta Elblągu z dnia 18 czerwca 2021 r.

Zobowiązuje się kierowników wszystkich komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią 

regulaminu podległych pracowników.

Zobowiązuje się pracownika na stanowisku ds. kadrowo-pracowniczych do zapoznawania z 

treścią regulaminu nowo zatrudnionych pracowników.

§ 1

§ 2

§ 3

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R E  R

Zarządu Zieleni I w Elblągu

mgr Ewalttarpiuk


































